Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2012 № 89

д. Савино

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2013 год на территории Савинского сельского поселения для расчета размера социальной выплаты молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы
В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. N 1050, приказом Министерства регионального развития РФ от 7 июня 2012 г. N 225 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2012 года»,  Уставом Савинского сельского поселения, с учетом анализа данных по рыночной стоимости благоустроенного жилья на территории Савинского сельского поселения  постановляю:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2013 год на территории Савинского сельского поселения для расчета размера социальной выплаты молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы в размере 29600 (двадцать девять тысяч шестьсот) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Звезда».

Глава Администрации

сельского поселения В.И. Бабич